
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

  

 

EEE Facultad de Malemátlica,
Aatroramia, Fisica
Compilación 

Córdoba, 5 de Septiembre de 2019

VISTO

La Res. Decanal 397/2019, que dispuso el pago por la realización de horas
extras a agentes Nodocentesde esta Facultad; y

CONSIDERANDO

Queel 31 de agosto del 2019 operó el vencimiento de las horas extras, y se
mantienen las causales que las originaron;

Que el Convenio Colectivo de Trabajo para el Sector Nodocente de las
Universidades Nacionales, contempla en su Art.74 el pago de horas extras;

Que se cuenta con recursos para hacerfrente a la erogación, provenientes del
Fondo Universitario en vigencia.

Porello,

LA DECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Disponer el pago de horas extras mensuales, correspondientes al mes
de agosto de 2019, al personal Nodocente que figura en el anexo de la presente
resolución, por el importe bruto de $ 58.735,13 (CINCUENTA Y OCHO MIL
SETECIENTOS TREINTA Y CINCO CON TRECE CENTAVOS).

ARTÍCULO 2%: Imputar el egreso con cargo a a Fuente 16 (Fondo Universitario) y
Fuente 14, según el detalle del anexo de la presente resolución, el que consta de una
(1) hoja.

ARTÍCULO 3%: Comuníquesey archívese.

RESOLUCIÓN DECANALN* 489/2019

 

   DAA
—YDía. SILVÍA PATRICIA SILVETTI pra. |

SECRETARIA GENERAL

FaMAF

lao ¡RIONDO
DECANA
FaMAF



 

F
A
C
U
L
T
A
D
D
E
M
A
T
E
M
Á
T
I
C
A
,
A
S
T
R
O
N
O
M
Í
A
,
F
Í
S
I
C
A
Y
C
O
M
P
U
T
A
C
I
Ó
N

U
N
I
V
E
R
S
I
D
A
D
N
A
C
I
O
N
A
L
D
E
C
Ó
R
D
O
B
A

A
N
E
X
O
R
E
S
O
L
U
C
I
O
N
D
E
C
A
N
A
L
4
8
9
/
2
0
1
9

 

LE
G.

A
G
E
N
T
E

M
E
S
D
E
S
E
P
T
I
E
M
B
R
E
D
E

2
0
1
9

P
E
R
I
O
D
O
.

TI
PO

H
O
R
A
S
.

F
U
E
N
T
E
 

4
3
2
8
1

B
A
D
A
N
O
,
I
G
N
A
C
I
O

R
D
4
8
9
/
2
0
1
9

a
g
o
s
t
o
/
1
9

H
o
r
a
s
E
x
t
r
a
s

12
:4
6

$7
.3

41
,9

4
16

F
U
 

3
7
6
9
6

B
L
A
N
C
O
,
D
A
N
I
E
L
A

R
D
4
8
9
/
2
0
1
9

a
g
o
s
t
o
/
1
9

H
o
r
a
s
E
x
t
r
a
s

19
:0
0

$
1
2
.
3
5
9
,
3
4

16
F
U
 

4
5
3
8
7

BR
IT
OS
,
L
U
I
S

R
D
4
8
9
/
2
0
1
9

a
g
o
s
t
o
/
1
9

H
o
r
a
s
Ex

tr
as

41
:1
2

$
1
6
.
4
7
1
,
5
6

16
F
U
 

4
9
5
5
3

L
U
S
A
R
A
,
I
V
A
N
A

R
D
4
8
9
/
2
0
1
9

a
g
o
s
t
o
/
1
9

H
o
r
a
s

E
x
t
r
a
s

08
:3
2

$
4
.
3
6
9
,
3
0

16
F
U
 

4
5
7
8
6

R
I
V
A
R
O
L
A
,
L
E
O
N
A
R
D
O

R
D
4
8
9
/
2
0
1
9

a
g
o
s
t
o
/
1
9

H
o
r
a
s
E
x
t
r
a
s

18
:0
0

$8
.6
91
,3
1

16
F
U
 

4
7
2
6
1

SA
IF

E,
M
A
U
R
I
C
I
O

R
D
4
8
9
/
2
0
1
9

a
g
o
s
t
o
/
1
9

H
o
r
a
s
E
x
t
r
a
s

09
:5
8

$
5
.
2
2
7
,
4
6

16
F
U
 

3
7
0
3
5

M
A
L
D
O
N
A
D
O
,
A
L
E
J
A
N
D
R
A

R
D
4
8
9
/
2
0
1
9

a
g
o
s
t
o
/
1
9

H
o
r
a
s

E
x
t
r
a
s

00
:5
7

$
1
.
2
5
2
,
9
0

16
F
U
 

4
5
4
5
7

Z
E
B
A
L
L
O
S
,
P
A
U
L
A

R
D
4
8
9
/
2
0
1
9

a
g
o
s
t
o
/
1
9

H
o
r
a
s

E
x
t
r
a
s

05
:0
1

$3
.0
21
,3
1

1
4
  

 
 

 
 

 
 $58.735

,
1
3

 
 

 


